
 1 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

AREA TECNICA 

 

DETERMINAZIONE    N.        83          DEL       29-11-2013  

 

Oggetto:  Concessione  cellette cimiteriali. 

 

Il Responsabile del Servizio 
 

Premesso che nel corrente mese di novembre si è proceduto all’esumazione di  alcune salme 

tumulate nel  cimitero comunale  per avvenuta decorrenza dei termini indicati nell’art. 15 del 

Regolamento cimiteriale (n. 40 anni dalla sepoltura); 

 

Che i familiari di alcuni defunti riesumati hanno inoltrato domanda per la concessione di  cellette 

cimiteriali per la collocazione dei resti mortali o delle ceneri; 

 

Vista la determinazione di G.C. n. 11 del 26-2-2013, esecutiva ai sensi di legge, con la quale 

vengono fissate le tariffe cimiteriali; 

 

Viste  la quietanze relative al versamento della tariffa stabilita per la concessione dei  manufatti (€. 

300,00 per le cellette ubicate nella cappella cimiteriale ed €. 450,00 per le cellette ubicate nei 

blocchi dei loculi cimiteriali); 

 

Visto il vigente regolamento  comunale di Polizia mortuaria; 

 

Visto l’art. 192 del T.U. ; 

 

DETERMINA 

 

1. Concedere i  seguenti manufatti cimiteriali  ai richiedenti:     

 

 n° Nominativo del concessionario   

celletta 131/b 

Cappella  

Galleazzi Iole (C.F. GLLLIO41R49D921N) deposizione resti mortali 

di Galleazzi Giuseppe 

celletta 154/b 

Cappella 

Ferrini Armando (C.F. FRRRND51P24D921C) deposizione resti mortali 

di Casarotti Pasqualina 

celletta  C5  

Zona 

sinistra  

blocco 

nord 

Galleazzi Ilde (C.F. GLLLDI51C58D921V) deposizione resti mortali 

di Nicolini Maria 

celletta C9 

Zona 

sinistra 

blocco 

nord 

Guidetti Pietro Giuseppe 

(C.F.GDTPRG47C06B019R) 

Deposizione ceneri di 

Guidetti Erminio 



 2 

Celletta  C6 

Zona 

sinistra 

blocco 

Nord 

Guidetti Marco (C.F. GDTMRC79B14B019K) Deposizione resti mortali 

di Ostinelli Luigi 

 

2. Perfezionare i rapporti con i richiedenti mediante sottoscrizione di  regolare contratto di 

concessione che verrà redatto in forma di scrittura privata non soggetta a registrazione e  a  

diritti . 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
         Arch. Enrico Andreini 

 

Visto: Il Segretario Comunale 

           Dott. Giorgio Fornara 

 

 

 

 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità  contabile . 

Lì,                                                            

                                                                                        

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                      Pietro Guidetti 

 

 

 

 

 

 

 


